OF/GV

Irupi - ES, 14  de maio de 2025 .

MOÇÃO DE PESAR.

Aos familiares da Sra. Marcia Machado

Através do presente, apresento, MOÇÃO DE PESAR e SOLIDARIEDADE aos familiares da Sra. MARCIA
MACHADO, pelo falecimento ocorrido recentemente. Fato que consternou a população do Município, por
tratar-se de uma pessoa de boa conduta, mulher de fé, foi exemplo de mulher. Enfim, merecedora do
respeito, carinho e admiração de seus conterrâneos.

Deixo aqui o meu fraterno abraço, desejando que a paz continue reinando no meio desta família.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Oséias Pires Soares

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-14T15:27:08-0300